FOLHA DE S.CAETANO

Publicado em 17/09/2024 - 18:00

Caio Salgado Reúne Mais de 600 Pessoas, Mostra Sua Força e é Reconhecido por Seu Trabalho



No último domingo, dia 15 de setembro, o vereador Caio Salgado realizou uma reunião marcante que movimentou São Caetano do Sul. O evento aconteceu às 10 horas da manhã e atraiu mais de 600 pessoas, que se reuniram para demonstrar seu apoio ao vereador, consolidando ainda mais sua força política às vésperas das eleições.

O encontro contou com a presença de importantes figuras políticas, reforçando a relevância do vereador no cenário local. O prefeito José Aurichio Junior esteve presente, assim como o candidato a prefeito Tite Campanella, a vice-prefeita Regina Maura e o deputado estadual Thiago Auricchio, que manifestaram publicamente seu apoio a Caio.

Durante a reunião, Caio destacou suas realizações como vereador em seu primeiro mandato, incluindo suas propostas em áreas como de inclusão social, apoio à APAE, fortalecimento do terceiro setor, segurança, terceira idade, educação e melhorias nos serviços públicos. Esses temas têm sido centrais em seu mandato e têm mobilizado os munícipes, que veem em Caio um representante comprometido com o bem-estar e o futuro de todos. O evento foi mais uma prova do engajamento dos moradores em torno do projeto político de Caio, que tem se consolidado como um dos nomes mais fortes para esta eleição.

A grande reunião, que contou com uma expressiva participação e a presença de importantes figuras políticas, reflete não apenas a força de sua campanha, mas também o reconhecimento do trabalho que Caio Salgado tem realizado ao longo de

seu mandato.

Com as eleições se aproximando, Caio Salgado segue firme em sua missão de continuar representando São Caetano do Sul, com o objetivo de garantir que a cidade permaneça uma referência em qualidade de vida, inclusão e segurança.

https://folhadesaocaetano.com.br/2024/09/17/caio-salgado-reune-mais-de-600-pessoas-mostra-sua-forca-e-e-reconhecido-por-seu-trabalho/

Veículo: Online -> Site -> Site Folha de São Caetano

Seção: São Caetano